

Dodávateľ :

Gabriel Solya
937 01 Želiezovce
Veľký Dvor1

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37724789

DIČ: 1045298507

IČ DPH: SK1045298507

ŽO-2007/03704/00002 reg. číslo 402-14575

Banka : Slovenská Sporiteľňa Želiezovce

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0918 583 465

Fax : 036/7712230

Faktúru vyhotovil :

Kiššová Margareta

Odberateľ :

Obecný úrad Tekovské Lužany

SNP 43

935 41 Tekovské Lužany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 307548

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20110286**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 11286

Obecný úrad Tekovské Lužany

SNP 43

935 41 Tekovské Lužany

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

27.06.2011

27.06.2011

11.07.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 0221537805/0900

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2153 7805

Suma k úhrade : 1 482,07

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20110286

0308

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám za :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000004	servisné práce	36,00	hod	15,00	18,00	20	540,00	108,00	648,00
2	000006	kilometre	16,00	km	0,50	0,60	20	8,00	1,60	9,60
3	001301	ložisko	1,00	ks	5,80	6,96	20	5,80	1,16	6,96
4	000877	ložisko	1,00	ks	35,10	42,12	20	35,10	7,02	42,12
5	001300	ložisko	1,00	ks	5,01	6,01	20	5,01	1,00	6,01
6	000876	výtačné ložisko	1,00	ks	170,30	204,36	20	170,30	34,06	204,36
7		servo olej	2,00	ks	9,60	11,52	20	19,20	3,84	23,04
8	000021	brzdová kvapalina XERONS LANDINI 1l	1,00	L	8,78	10,54	20	8,78	1,76	10,54
9	000082	olejový filter LEGEND 110 LANDINI	1,00	ks	9,53	11,44	20	9,53	1,91	11,44
10	001325	filter	1,00	ks	10,43	12,52	20	10,43	2,09	12,52
11	000685	filter kabíny POWERFARM	2,00	ks	13,20	15,84	20	26,40	5,28	31,68
12	000024	filter vzduchový vonkajší	1,00	ks	20,80	24,96	20	20,80	4,16	24,96
13	000023	filter vzduchový vnútorný	1,00	ks	16,90	20,28	20	16,90	3,38	20,28
14	000022	filter hydrauliky GHIBLI	1,00	ks	18,20	21,84	20	18,20	3,64	21,84
15		držák poistiek	1,00	ks	2,10	2,52	20	2,10	0,42	2,52
16	000027	olej RIMULA R4 15W/40 1l	10,00	L	3,44	4,13	20	34,40	6,88	41,28
17	000026	olej Donax TD 5W/30 1l	30,00	L	3,02	3,62	20	90,60	18,12	108,72
18	000028	olej Spirax A 80W/90 1l	16,50	L	3,02	3,62	20	49,83	9,97	59,80
19		spojovací material	1,00	ks	7,20	8,64	20	7,20	1,44	8,64
20		elektroinšt. mat	1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
21		žiarovka	1,00	ks	3,01	3,61	20	3,01	0,60	3,61
22	000033	vyzutie poľnohosp.	2,00	ks	5,45	6,54	20	10,90	2,18	13,08
23	000038	obutie poľnohosp.	2,00	ks	5,45	6,54	20	10,90	2,18	13,08
24	000043	oprava defektu poľnohosp.	2,00	ks	4,20	5,04	20	8,40	1,68	10,08
25		záplata fi 94	2,00	ks	1,73	2,08	20	3,46	0,69	4,15
26		záplata uni	1,00	ks	1,23	1,48	20	1,23	0,25	1,48
27	000004	obrusovanie pneu	2,00	hod	15,00	18,00	20	30,00	6,00	36,00
28	000038	obutie poľnohosp.	1,00	ks	5,45	6,54	20	5,45	1,09	6,54

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu : KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk

B. Z.
ING. KONRÁD MARIAH

2011

29		duša 14 - 30	1,00	ks	37,34	44,81	20	37,34	7,47	44,81
30	000004	servisné práce	1,00	hod	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
31		chladivo	1,20	kg	16,60	19,92	20	19,92	3,98	23,90
32		olej do kompresora	0,10	L	83,65	100,38	20	8,37	1,67	10,04

Základ pre DPH 20 % : 1 235,06

DPH 20 % : 247,01

Celková suma s DPH	1 482,07
Celková fakturovaná suma: EUR	1 482,07

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania

Podpis a pečiatka :

Gabriel SÓLYA
 Veľký Dvor 1, 937 01 Želiezovce
 IČO: 37724789, IČ DPH: SK1045298507
 Ž. r. Obú Levce 402-14575
 Mobil: 0905 643 195